
ZARZĄDZENIE Nr 85/2019 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 31 października 2019 r.  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedsiębiorstwa Robót 

Komunalnych „FARE” w Ciechanowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Z dniem 1 listopada 2019 r. powierzam Panu Robertowi Tadeuszowi Popławskiemu pełnienie 

obowiązków Dyrektora Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych „FARE” w Ciechanowcu. 

§ 2. 

Powierzenie pełnienia powyższych obowiązków następuje do czasu zatrudnienia 

na stanowisku Dyrektora Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych „FARE” w Ciechanowcu 

osoby wyłonionej w drodze postępowania konkursowego lub w przypadku odwołania 

powierzonego obowiązku, jednak w okresie nie dłuższym niż trzy miesiące w roku 

kalendarzowym. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


